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Jos et vielä ole Tammisaloseuran jäsen, maksamalla jäsenmaksun voit liittyä!

2023

15 €
20 €
50 €

KOKOUSKUTSU
Torstai 30.03.2023 klo 18.30 Tammisalon kirkon seurakuntasali, Väylänrinne 1

Varsinaisen kokouksen jälkeen 
noin klo 19.00 vapaata keskustelua, kysy­
myksiä, vastauksia, kannanottoja sekä 
ehdotuksia. 

Tilaisuudessa on mahdollisuus liittyä 
Tammi saloseuran jäseneksi sekä ostaa

­ kirja ”Tammisalo – paratiisi meren äärellä”, 
hinta 30 € / jäsenille 25 €

­ Tammisalon isännänviiri 3m tai 4m, 
hinta 50 € / jäsenille 45 €

­ Tammisalon kotikaupunkipolku ­vihko 
suomi/ruotsi, hinta 5 €

Tammisaloseura ry:n sääntömääräiseen kevätkokoukseen
Käsitellään sääntöjen 11§:n mukaiset asiat.  

Esityslista:

1.  Kokouksen avaus.

2.  Valitaan kokouksen puheenjohtaja ja sihteeri sekä kaksi  
 pöytäkirjantarkastajaa.

3.  Todetaan kokouksen osanottajat, laillisuus ja päätösvaltai­ 
 suus.

4.  Hyväksytään kokouksen työjärjestys.

5.  Esitellään edellisen vuoden vuosikertomus, tilinpäätös ja  
 toiminnantarkastajien lausunto.

6.  Päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta sekä vastuuvapau­ 
 den myöntämisestä hallitukselle ja muille vastuuvelvollisille.

7.  Kokouksen päättäminen.

Äänioikeus on vuoden 2023 jäsenmaksun maksaneilla.

Tervetuloa! 
Tammisaloseura ry:n hallitus

Nyt käytössä myös  
MobilePay 6046CG 
Tammisaloseura

Lisää viestiksi “jäsenmaksu” tai ostamasi tuote

Jos et vielä ole Tammisaloseuran jäsen, maksamalla jäsenmaksun voit liittyä!

2025

15 €
20 €
50 €

KOKOUSKUTSU
Tammisaloaseura ry:n sääntömääräiseen 
syyskokoukseen to 27.11.2025 klo 18  
Tammisalon kirkon seurakuntasaliin,  
Väylänrinne 1

Tilaisuudessa on mahdollisuus liittyä Tammisaloseuran 
jäseneksi sekä ostaa

”Tammisalo – paratiisi meren äärellä” kirja,  
hinta 30 € / jäsenille 25 €

Tammisalon isännänviiri 3m tai 4m, 
hinta 50 € / jäsenille 45 €

Tammisalon kotikaupunkipolku -opasvihkoa jaamme 
osallistujille veloituksetta

Kokouksessa käsitellään sääntöjen 12§:n mukaiset asiat:

Esityslista:

1.	 Kokouksen avaus

2.	 Valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri ja äänten- 
	 laskijat

3.	 Todetaan kokouksen osanottajat, laillisuus ja päätös- 
	 valtaisuus

4.	 Hyväksytään kokouksen työjärjestys

5.	 Hyväksytään vuoden 2026 toimintasuunnitelma

6.	 Määrätään vuoden 2026 jäsenmaksujen suuruudet ja  
	 maksuaika

7.	 Päätetään hallituksen jäsenten ja toiminnantarkastajien  
	 palkkioista

8.	 Hyväksytään vuoden 2026 talousarvio

9.	 Päätetään hallituksen jäsenten lukumäärä

10.	 Valitaan seuralle puheenjohtaja vuodeksi 2026

11.	 Valitaan hallituksen jäsenet ja varajäsenet erovuoroisten  
	 tilalle

12.	 Valitaan kaksi toiminnantarkastajaa ja heille vara- 
	 henkilöt vuoden 2026 toimintaa tarkastamaan

13.	 Päätetään seuran koollekutsumistavasta

14.	 Kokouksen päättäminen

Äänioikeus on vuoden 2025 jäsenmaksun maksaneilla.
Nyt käytössä myös  
MobilePay 6046CG  
Tammisaloseura

Tervetuloa! 
Tammisaloseura ry:n hallitus
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Hyvät tammisalolaiset,

Tammisalo on saari, jossa meri on lä-
hellä ja naapurit vielä lähempänä. Mut-
ta yhteisöllisyys ei synny itsekseen – se 
syntyy siitä, että me tammisalolaiset 
laitamme osamme peliin. Siksi kutsun 
sinutkin mukaan jäseneksi Tammisa-
loseuraan!

Tammisaloseura on kaikille saarelaisille 
avoin, puoluepoliittisesti sitoutumaton 
yhdistys. Sen idea on yksinkertainen: 
pitää huolta saarestamme ja sen asuk-
kaista, viihtyisyydestä, turvallisuudes-
ta ja yhteisistä asioista. Toiminta pyörii 
vapaaehtoisvoimin, ja seuran hallitus 
sekä työryhmät vievät asioita eteenpäin 
vuoden ympäri.

Moni tuntee seuran tapahtumista. 
Elokuussa Elojuhla kokoaa tammisa-
lolaiset yhteen – jutellaan, kuunnel-
laan, viihdytään. Vappuna taas perin-
ne elää, kun hevospatsaalle nostetaan 
lakki lasten riemuksi. Juhlallisuutta on 
tuonut itsenäisyyspäivän lipunnosto 
soittoineen ja puheineen. Nämä ovat 
esimerkkejä hetkistä, joista syntyy ko-
tisaaren yhteiset muistot.

Seura tekee paljon muutakin kuin jär-
jestää tapahtumia. Kun kaupunki kysyy 
mielipiteitä kaavoituksesta, liikentees-
tä tai viheralueista, Tammisaloseura 
tuo esiin asukkaiden äänen. Yhdistys 
antaa lausuntoja ja kannanottoja, jot-
ta Tammisalo kehittyy fiksusti – me-
ri ja luonto huomioiden. Järjestäm-
me myös tilaisuuksia, joissa asukkaat 
pääsevät keskustelemaan kaupungin 
asiantuntijoiden kanssa. Parhaimmil-

laan osallistujia on ollut paljon ja kes-
kustelu vilkasta. Tällaista osallistumis-
ta ja paikallistietoa kaupunki tarvitsee.

Tammisaloseura myös tuo tammisalo-
laiset ja historian lähemmäksi toisiaan. 
Seuran toiminnan ansiosta meillä on 
mm. Jakobin portaat, Manun penkki 
ja Veijo Meren puisto. Kulttuuritekoja 
ovat taas esimerkiksi valokuvanäyttely, 
Tammisalo-kirja ja kotikaupunkipolku 
opasvihkoineen – sekä Gunnar Finnen 
Hevoset, jotka ilahduttavat ohikulkijoi-
ta. Tammisalon oma isännänviiri  taas 
tuo tunnukset vehreydestä ja merelli-
syydestä jokaiseen pihaan.

Miksi liittyä? Jäsenenä et vain seuraa 
vierestä, vaan vaikutat. Pienellä panok-
sella autat pitämään saaremme kun-
nossa – ja saat samalla yhteyden naa-
pureihin. 

Ja jos olet jo jäsen, sinulla on tärkeä 
rooli: kerro asiasta arjessa. Mainitse se 
tuttavalle leikkipuistossa, koiralenkil-
lä tai venelaiturilla. Pieni “me ollaan 
mukana – tule sinäkin” on usein paras 
kannustus. Mitä useampi meistä on jä-
sen, sitä paremmin seura heijastaa ko-
ko saaren ääntä ja sitä painavammin se 
ääni kuuluu kaupungille. Tämä ei ole 
numerokilpailu, vaan tapa varmistaa, 
että näkemykset ovat monipuolisia ja 
edustavia.

Liittyminen on helppoa: Jäsenmaksu-
tiedot ovat tämän lehden kansisivulla. 
Tule mukaan tekemään Tammisaloa, 
jossa on huomenna vielä mukavampi 
asua kuin tänään. 

Nähdään yhteisissä tapahtumissa, po-
luilla ja puistoissa! Ensimmäinen mah-
dollisuus on syyskokouksessa Tammi-
salon kirkolla torstaina 27.11. kello 18. 
Tervetuloa! 

Tammisalossa marraskuussa 2025	  
Hanna Kontra

Kirjoittaja on Tammisaloseuran pu-
heenjohtaja ja on asunut Tammisalossa 
70-luvun lopusta välillä käyden käänty-
mässä muissakin kaupunginosissa. Tam-
mityttöjenkin kasvatti sudenpennuista 
lippukunnanjohtajaksi saakka – viet-
tänyt siis lapsuutensa Tammisalon kul-
milla. Yhteisöllisyys ja oma saaremme 
lähellä sydäntä  näkyy vuosien toiminta-
na vapaaehtois- ja luottamustehtävissä 
partiossa, MLL:ssa,  päiväkodin van-
hempaintoimikunnassa ja Tammi
saloseurassa. Ruuhkavuosia rytmittävät 
työt, kolme lasta ja koira sekä harrastuk-
set sisällä ja ulkona.

PUHEENJOHTAJAN PALSTA

Tammisalo on meidän – tule mukaan

Joukostamme on poistunut Tammisalon moniin asioihin ja julkaisuihin  
liki 30 vuoden ajan kädenjälkensä jättänyt Asko Tolonen (1942–2025).

Kiitollisena Askoa muistaen ja kunnioittaen, 
Tammisaloseura ry
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Tammisalon puiston rannan kun­
nostus etenee – veneet siirretään 
talveksi Reposalmeen, puisto palau­
tumassa yhteiseen käyttöön

Useat Tammisalolaiset ovat jo pitkään 
seuranneet Tammisalon puiston (ns. 
Konekari) rannan tilannetta. Pitkäai-
kainen epäselvyys veneiden säilyttä-
misestä, laitureiden ylläpidosta ja oi-
keuksista yleisillä alueilla on vihdoin 
etenemässä kohti ratkaisua.

Kaupunkiympäristön toimiala on vii-
meisen vuoden aikana koordinoi-
nut laaja-alaista selvitystä. Taustal-
la ovat muun muassa Tammisalon ja 
Tiiliruukinpuiston historialliset rasit-
teet, vuosikymmeniä jatkunut käytän-
tö säilyttää veneitä puistossa sekä epä-
selvä tieto siitä, mitä oikeuksia vanhat 
sopimukset tai ”kirjoittamattomat 
säännöt” ovat todella antaneet.	  

Venepoistot viikolla 45

Kaupungilta muistutettiin, että jos 
puiston rannassa olevia veneitä ei ole 
vähintään nimetty, niin ne siirretään 
pois puistosta. Rannassa olleille, pää-
sääntöisesti lähisaariin siirtymiseen 
käytettyjen kevyiden veneiden tal-
visäilytykselle Kaupunki on tarjonnut 
kaavan mukaisen venevalkaman Re-
posalmesta. Reposalmeen siirrettiin 
kesän 2025 aikana jo osa veneistä, ja 
siellä tyhjennettiin myös hylättyjä ve-
neitä pois. Kaikkien Reposalmessa ole-
vien veneiden omistajien tiedot tulee 
olla esillä.

Samalla Tammisalon puiston ran-
nan alueelta poistetaan puistoon kuu-
lumatonta materiaalia: parrut, lan-

kut sekä ylimääräiset rakennelmat. 
Tällä halutaan varmistaa, että puis-
to on talvikauden turvallisesti kaikki-
en käytössä – myös pulkkamäkenä il-
man piileviä vaaroja lumen alla.	  

Tulevaisuuden tavoite on selkeä, eli 
kesällä veneet laiturissa ja talvella 
erikseen määritellyillä säilytys­
paikoilla. Näin puisto pysyy kaikille 
avoimena ympäri vuoden.

Nykyisten laitureiden hallinnat ja so-
pimukset ovat edelleen selvityksessä. 
Kaupunki on keskustellut sekä nykyis-
ten laitureiden pitäjien että mahdollis-
ten uusien toimijoiden kanssa.

Keskusteluissa on noussut esiin myös 
yhteisöllisemmän rantatoiminnan 

mahdollistaminen. Uudet ajatukset, 
kuten lapsille suojaisampi uimaran-
ta, uima- ja yhdysvene- laitureiden 
parempi yhteen toimivuus sekä esi-
merkiksi avantouimisen mahdollista-
minen ovat saaneet Tammisaloseuran 
hallituksen yksimielisen kannatuksen. 
Käytännön toimenpiteet alkavat näkyä 
maastossa heti ja ensimmäinen konk-
reettinen muutos on jo tätä luettaes-
sa toivottavasti tapahtunut – puiston 
ranta vapautunut veneistä ja ylimää-
räisestä tavarasta. Tämä on tärkeä as-
kel kohti turvallista, yhteistä ja avoin-
ta rantaa – kaikille.

Tammisalo on ansainnut puistonsa, 
sekä niiden rannat – puhtaana, turval-
lisena ja yhteisen käytön periaatteella.

Tammisalon puiston ranta
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Hyvät tammisalolaiset,

Kevät tekee tuloaan Tammisaloon – 
päivät pitenevät, aurinko lämmittää 
jo mukavasti, ja ensimmäiset kevään 
kukkijat nousevat ilahduttamaan kul­
kijoita.

Kevät tuo mukanaan myös remontit ja 
aiemmin palstatilaa saanut valokuitu­
yhtiö onkin jo aloitellut töitään. Tam­
misaloseura on lähettänyt kaupungil­
le muistion viime kesän töistä, jotka 
eivät sujuneet ollenkaan mallikkaas­
ti, jos arviointikriteerinä on nopeiden 
internetyhteyksien paranemisen si­
jaan asujaimistolle aihetettu meluhait­
ta. Ehkä yhtiö on ottanut palautteesta 
opikseen ja työt sujuvat tammisalolai­
set paremmin huomioiden.

Toinen Tammisalon porteilla kevääl­
lä alkava remontti on Linnanraken­
tajantien peruskorjaus Herttoniemes­
sä, jonka arvioidaan kestävän noin 
kaksi vuotta. Peruskorjauksen aikana 
Itäväylän ylittävät kiertoliittymän sil­
lat puretaan, ja tilalle rakennetaan uu­
si yksikantinen risteyssilta sekä uusi 
ramppiyhteys Linnanrakentajantieltä 
Itäväylälle idän suuntaan. Lisäksi ka­
dun molemmille puolille rakennetaan 
baanatasoiset yksisuuntaiset pyörä­
tiet, ja vesihuoltoa saneerataan. Vaik­
ka remontti ei alkuperäisestä suun­
nitelmasta poiketen ulotukaan Johan 
Sederholmin tielle saakka, työmaa 
vaikuttaa merkittävästi liikenteeseen 
kotisaarellemme ja sieltä pois päin 
ajettaessa.

Helsingin seudun liikenne (HSL) va­
rautuu siihen, että Linnanrakentajan­
tien katutyöt hidastavat bussiliiken­
nettä ja aiheuttavat poikkeusreittejä 
kesästä 2025 alkaen. Pyöräilijöille ja  
jalankulkijoille järjestetään korvaavat 
kulkureitit työmaan aikana.

Julkisuudessa paljon ollut mahdol­
linen metrosillan uusiminen – ja 
metroyhteyden katkeaminen idästä 
keskustaan ja länteen – on koko Itä­
Helsinkiä koskettava asia. Erityisesti 
jos se tapahtuu yhtä aikaa Linnanra­
kentajantien peruskorjauksen kans­
sa, vaikutukset myös Tammisaloon 
ovat merkittävät. Ei kannata murehtia 
etukäteen liikoja, mutta pidämme sil­
mämme ja korvamme auki ja pidetään 
muiden itähelsinkiläisten kanssa puo­
liamme liikennejärjestelyissä.

Tammisalon kirkon tilanne on edel­
leen puhututtanut sekä tammisalolai­
sia että Tammisaloseurassa. Kirkon 
suojeluhakemus rakennusperintölain 
nojalla ei edennyt toivotulla taval­
la  ja Tammisaloseura pohtii vaihto­
ehtoja edistää kirkon asiaa. Tammisa­
loseuran tärkeä päämäärä on säilyttää 
ja vaalia asuinalueemme historiaa se­
kä edistää sen kehitystä viihtyisänä ja 
monipuolisena asuinpaikkana. Tam­
misalon kirkkorakennus ja sen ympä­
ristö ovat olennainen osa tätä kulttuu­
riperintöä. Mielellämme kuulemme 
myös tammisalolaisten ajatuksia, mi­
ten kirkon tiloja voitaisiin ajatella ke­
hitettävän ja käytettävän. Tammisalo­
seuran mahdollisuudet käyttää kirkon 
tiloja ovat seurakuntayhtymän puolel­
ta hyvin rajatut, mutta olemme vuok­
ranneet seurakuntasalin kevätkokouk­
sen pitopaikaksi. 

Tammisaloseura on olemassa teitä 
varten, ja toimintamme perustuu va­
paaehtoisuuteen. Jokainen teistä voi 
osallistua ja tuoda oman panoksensa 
yhteiseen hyvään. Olipa kyse tapahtu­
mien järjestämisestä, ympäristön siis­
timisestä tai vaikka vain uusien ide­
oiden esittämisestä, kaikki apu on 
arvokasta. Toivomme, että yhä use­
ampi tammisalolainen löytäisi tiensä 

mukaan seuran toimintaan ja muis­
taisi liittyä jäseneksi. Yhdessä voimme 
tehdä Tammisalosta entistä parem­
man paikan asua ja elää.  

Tervetuloa kevätkokoukseen Tammi­
salon kirkolle torstaina 24.4 kello 18 
ja sen jälkeen keskustelemaan vapaa­
muotoisesti ajankohtaisista aiheista!

Tammisalossa maaliskuussa 2025   
Hanna Kontra

Kirjoittaja on Tammisaloseuran pu-
heenjohtaja ja on asunut Tammisalossa 
70-luvun lopusta välillä käyden kään-
tymässä muissakin kaupunginosissa. 
Tammityttöjenkin kasvatti sudenpen-
nuista lippukunnanjohtajaksi saak-
ka – viettänyt siis lapsuutensa Peskan 
kulmilla. Yhteisöllisyys ja oma saarem-
me lähellä sydäntä mikä näkyy vuo-
sien toimintana vapaaehtois- ja luot-
tamustehtävissä partiossa, MLL:ssa,  
päiväkodin vanhempaintoimikunnassa 
ja Tammisaloseurassa. Ruuhkavuosia 
rytmittävät työt, kolme lasta ja koira 
sekä harrastukset sisällä ja ulkona.

Puheenjohtajan palsta

Tammisaloseura ry hallitus 2025
Kontra, Hanna 
puheenjohtaja   
hanna.kontra@gmail.com

Latva­Hoppala, Eija  
eija.latvahoppala@elisanet.fi

Parikka, Juha 
juhaparikka@kolumbus.fi 

Ropponen, Roope 
varapuheenjohtaja  
roope.ropponen@gmail.com

Rouvinen, Jarmo  
jarmo.rouvinen@airo.fi

Saartio­Itkonen, Marianna  
marianna.saartio.itkonen@gmail.com

Tolonen, Soile 
sihteeri, taloudenhoitaja  
soile.tolonen@gmail.com

Varajäsenet: 
Kollin, Tuula  
tuula.kollin@hotmail.com

Lampinen, Yrjö  
yrjo.lampinen@gmail.com

Peltola, Jukka 
juppi3.14@gmail.com

Pinomaa, Miika 
miikapinomaa@hotmail.com
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Tämä lehti löytyy PDF­tiedostona osoitteessa www.tammisaloseura.fi

Hinta 

30€

Jan Strang:
Tammisalo – paratiisi meren äärellä
Tammisalon kaupunginosan ja sitä ympäröivien 
vesien ja rantojen historiaa

Tilaukset:
tammisaloseura@gmail.com
puh. 050 3655706

Tutustu 
Tammisalon 
historiaan 

Tammisaloseuran 
jäsenille 25€

Tammisalon 
isännänviiri

4m (8-10m lipputankoon)
3m (6-7m lipputankoon)

Viirin hinta 50 € (molemmat koot)
Tammisaloseuran jäsenille 45 €

TILAUKSET:
tammisaloseura@gmail.com

puh. 050 3655706

www.tammisaloseura.fi
www.facebook.com/Tammisaloseura

MITÄ VAIN TAHKOLTA
Valittavanasi yli 1000 majoitusvaihtoehtoa, 
rinneliput, hiihtokoulu, välinevuokraus, 
moottorikelkat, mönkijät, kokoukset, hevossafarit, 
kanootit, yritystapahtumat, ohjelmat, catering, 
kuljetukset, greenfeet ym.

Keskusvaraamo TAHKOcom Oy
Tahkolaaksontie 4a, 73310 Tahkovuori. Puhelin 017 481 400
booking@tahko.com | www.tahko.com

Tahkolle laskettelemaan? 
Tammisalon VPK tekee merkittävää paikallista nuorisotyötä ja tarjoaa maksuttoman harrastusmahdollisuuden 
Tammisalon ja lähialueiden lapsille ja nuorille. Järjestämme myös taloyhtiöille ja yhdistyksille maksutonta palo-
turvallisuus- ja alkusammutuskoulutusta. Olemme lisäksi kaikkina vuorokauden aikoina valmiina lähtemään kol-

Tammisalon Ski ja Tammisalon Golf Tammisalon Slalom

Golf-m
ökki

Golf-m
ökki

mella ajoneuvolla palo- ja pelas-
tustehtäviin. Yhteiskunnan tuki ei 
kuitenkaan kata toiminnastamme 
aiheutuvia kustannuksia. Yöpyes-
säsi Tahkolla Tammisalon VPK:n 
mökeissä tuet vapaaehtoista pa-
lokuntatyötä Tammisalossa. Goo-
gleta mökin nimellä ja tutustu 
tarkemmin hyvin varusteltuihin 
mökkeihimme.

Tammisalon Metsänkävijöiden joulunaika
Lippukunta myy perinteistä adventti
kalenteria ovelta ovelle liikkuen marras-
kuun aikana. Partiolaisten joulukalente-
rin voi myös ostaa verkkokaupasta  
www.adventtikalenteri.fi. Siellä voi valita 
minkä paikallisyhdistyksen hyväksi osa 
tuotoista menee.
 

Joulukuuset ilmestyvät myyntiin tutulle 
paikalle, Tammisalon aukion laidalle 
16.12. ja niitä myydään 23.12. asti (24.12. 
jos kuusia jäljellä). 

Tammisalon Metsänkävijät kiittää 
kannatuksesta ja toivottaa hyvää joulua 
kaikille tammisalolaisille.

Elojuhla 2025
Tammisalon Elojuhlaa vietettiin jälleen 
lämpimänä elokuun iltana. Kiitos kaikille 
osallistujille! 

Tammisaloseura kiittää arpajaisvoittojen 
lahjoittajia:

Eckerö Line  •  Le Grec ravintola 
Social Sports Club 
Strömma Finland  •  The Bro’s Burger 
Varustamo J.L. Runeberg
Viking Line  •  Anu-mummi


